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Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Buckow (Markische Schweiz), Markt ab
Buckow (Markische Schweiz), Strand
Bollersdorf, Hohe

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Dorf

Pritzhagen, Forsthaus
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Dorf

Reichenberg, Schule
Reichenberg, Kreuzung
Ringenwalde (MOL), Dorf
Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, Schule
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Forsthaus
Bollersdorf, Dorf

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Hohe
Buckow (Markische Schweiz), Schule
Buckow (Mrkische Schweiz), Strand
Buckow (Markische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schwez), Neue Promenade
Buckow (Markische Schuweiz), Berliner St
Buckow (Markische Schweiz), Jugendherberge
Waldsieversdorf, Abzweig
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Dorf
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Miincheberg, Bahnhof
Miincheberg, Bahnhof
Miincheberg, ZALF
Miincheberg, Eberswalder Str.
Miincheberg, Feuerwehr
Miincheberg, Stadt
Miincheberg, Schule
Miincheberg, Oberschule

ab

an

© 928

Fahrtnummer
Buckow (Markische Schweiz), Markt ab
Buckow (Markische Schwez), Strand
Bollersdorf, Hohe
Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Dorf
Pritzhagen, Forsthaus
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Dorf
Reichenberg, Schule
Reichenberg, Kreuzung
Ringenwalde (MOL), Dorf
Reichenberg, Kreuzung
Reichenberg, Schule
Pritzhagen, Abzweig
Pritzhagen, Forsthaus
Bollersdorf, Dorf
Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Hohe
Buckow (Markische Schweiz), Schule
Buckow (Markische Schweiz), Strand
Buckow (Markische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schweiz), Newe Promenade
Buckow (Markische Schweiz), Beliner Sr
Buckon (MarkischeSchwei), ugendherberge
Waldsieversdorf, Abzweig
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Dorf
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Miincheberg, Bahnhof
Miincheberg, Bahnhof
Miincheberg, ZALF
Miincheberg, Eberswalder Str.
Miincheberg, Feuerwehr
Miincheberg, Stadt
Miincheberg, Schule
Miincheberg, Oberschule
99 nuranSchultagen

an
ab

an

Buckow » Miincheberg

Montag - Freitag

47

5.15
5.16
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24
5.25
5.27
5.29
5.34

1

6.16
6.17
6.19
6.20
6.21
6.23
6.25
6.26
6.28
6.30
6.35

3
99

6.52
6.54
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01

7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
7.15
7.15
7.18
7.19
7.21

7.24
7.25
7.28

5

7.16
717
7.19
7.20
.21
7.23
7.25
7.26
7.28
7.30
7.35

8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.26
8.28
8.30
8.35

17 19 21 29

16.07

9.09 10.09 11.09 12.09 1309 13.45 14.09 14.29 15.09 15.23 16.09 16.09

9.10 10.10 11
9121012 11
9.1310.13 11
9.1410.14 11
9.16 10.16 11
9.18 10.18 11
9.19.10.19 11
9.2110.21 11
9.2310.23 11
9.28 10.28 11

1312.1313.13 13.49 14.13 14.33 15.13 15.27 16.13 16.13
1412.1413.14 13.50 14.14 14.34 15.14 15.28 16.14 16.14
16 12.16 13.16 13.52 14.16 14.36 15.16 15.30 16.16 16.16
1812.18 13.18 13.54 14.18 14.38 15.18 15.32 16.18 16.18
1912.19 13.19 13.55 14.19 14.39 15.19 15.33 16.19 16.19
2112.21 13.21 13.57 14.21 14.41 15.21 15.35 16.21 16.21
2312.23 13.23 13.59 14.23 14.43 15.23 15.37 16.23 16.23
28 12.28 13.28 14.04 14.28 14.48 15.28 15.42 16.28 16.28

14.48

14.51

14.52

14.54

14.57

Samstag, Sonntag, Feiertag

101

8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57
8.58

103

9.48 10.48 11..
9.4910.49 11
9.51 10.51 11
9.5210.52 11
9.5310.53 11
9.55 10.55 11
9.57 1057 11
9.58 10.58 11

105

107

109

111

4812.18 13.18 14.48
4912.19 13.19 14.49
5112.21 13.21 14.51
52 12.22 13.22 14.52
53 12.23 13.23 14.53
55 12.25 13.25 14.55
57 12.27 13.27 14.57
58 12.28 13.28 14.58
9.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.30 15.00
9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.32 15.02

113 115 117 119 121 123

16.18 17.18 18.18 19.18
16.19 17.19 18.19 19.19
16.21 17.21 18.21 19.21
16.22 17.22 18.22 19.22
16.23 17.23 18.23 19.23
16.25 17.25 18.25 19.25
16.27 17.27 18.27 19.27
16.28 17.28 18.28 19.28
16.30 17.30 18.30 19.30
16.32 17.32 18.32 19.32

15.48
15.49
15.51
15.52
15.53
15.55
15.57
15.58
16.00
16.02

9.06 10.06 11.06 12.06 12.36 13.36 15.06 16.06 16.36 17.36 18.36 19.36
9.06 10.06 11.06 12.06 12.36 13.36 15.06 16.06 16.36 17.36 18.36 19.36
9.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.39 15.09 16.09 16.39 17.39 18.39 19.39
9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.40 15.10 16.10 16.40 17.40 18.40 19.40
9.1210.12 11.1212.12 12.42 13.42 15.12 16.12 16.42 17.42 18.42 19.42
9.1510.15 11.15 12.15 12.45 13.45 15.15 16.15 16.45 17.45 18.45 19.45

98

nurin den Ferien

35

16.02
16.04
16.06
16.07

16.09
16.11
16.13
16.16
16.17
16.19
16.21
16.22
16.25
16.27
16.31
16.34
16.35

16,51 17.09 17.41 18.41 19.41

1012.10 13.10 13.46 14.10 14.30 15.10 15.24 16.10 16.10 16.37 16.52 17.10 17.42 18.42 19.42
121212 13.12 13.48 14.12 14.32 15,12 15.26 16.12 16.12 16.39 16.54 17.12 17.44 18.44 19.44

16.55 17.13 17.45 18.45 19.45
16.56 17.14 17.46 18.46 19.46
16.58 17.16 17.48 18.48 19.48
17.00 17.18 17.50 18.50 19.50
17.01 17.19 17.51 18.51 19.51
17.03 17.21 17.53 18.53 19.53
17.05 17.23 17.55 18.55 19.55
17.10 17.28 18.00 19.00 20.00
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Verkehrshinweise

Miincheberg, Stadt ab
Miincheberg, Schule

Miincheberg, Oberschule
Miincheberg, Stadt

Miincheberg, Schule

Miincheberg, Feuerwehr
Miincheberg, Eberswalder Str.
Miincheberg, ZALF

Miincheberg, Bahnhof an
Miincheberg, Bahnhof ab
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Dorf
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Abzweig
Buckon (Markische Schweiz), ugendherberge
Buckow (Markische Schweiz), Beliner Sr
Buckow (Markische Schweiz), Newe Promenade
Buckow (Markische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schweiz), Strand
Buckow (Markische Schweiz), Schule
Bollersdorf, Hohe

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Dorf an

@ 928

Miincheberg, Stadt ab
Miincheberg, Schule

Miincheberg, Oberschule
Miincheberg, Stadt

Mincheberg, Schule

Miincheberg, Feuerwehr
Mincheberg, Eberswalder Str.

Miincheberg, ZALF
Miincheberg, Bahnhof an
Miincheberg, Bahnhof ab

Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Dorf
Waldsieversdorf, W.-Pieck-Str.
Waldsieversdorf, Abzweig
Buckow (Markische Schweiz), Jugendherberge
Buckow (Markische Schuweiz), Berliner St
Buckon (Markische Schweiz), Newe Promenade
Buckow (Markische Schweiz), Markt
Buckow (Markische Schweiz), Strand
Buckow (Markische Schweiz), Schule
Bollersdorf, Hohe

Bollersdorf, Abzweig Buckow
Bollersdorf, Dorf an

99 nuran Schultagen

Miincheberg » Buckow

Montag - Freitag

5.55
6.00
6.02
6.04
6.05
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15

99 99

8.36
8.41
8.43
8.45
8.46
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56

o
6.25 750 |
6.29 755 |
6.31 |
6.33 |
6.34
6.37

6.38

6.55
7.00
7.02
7.04
7.05
7.08
7.09
7.10
7.1
713
| 715

9.35
9.37
9.39
9.40
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.50

7.57
7.59
8.00
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10

Samstag, Sonntag, Feiertag

8.16

9.1610.16 11.16 11.46 12.46 14.16

[

[

[

[ T e
9.1810.18 11.18 11.48 12.48 14.18
9.1910.19 1119 11.49 12.49 14.19
9.2110.21 11.21 11.51 12,51 14.21
9.2410.24 11.24 11.54 1254 14.24
9.2410.24 11.24 11.54 12.54 14.24
9.2810.28 11.28 11.58 12.58 14.28
9.3010.30 11.30 12.00 13.00 14.30
9.3210.32 1132 12.02 13.02 14.32
9.3310.33 11.33 12.03 13.03 14.33
9.36 10.36 11.36 12.06 13.06 14.36
9.3710.37 1137 12.07 13.07 14.37
9.3810.38 11.38 12.08 13.08 14.38
9.3910.39 11.39 12.09 13.09 14.39
9.4110.41 11.41 12,11 13.11 14.41
9.4310.43 1143 12.13 13.13 14.43

9.30 10.30 1130 12.30

10.35
10.37
10.39
10.40
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.50

15.16
|
|
|
|

15.18
15.19
15.21
15.24
15.24
15.28
15.30
15.32
15.33
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43

11.37 12.37

|
|
11351235 |
|
11391239 |

15.46 16.46 17.46 18.46

[

[ .

[ .

[

15.48 16.48 17.48 18.48
15.49 16.49 17.49 18.49
15.51 16,51 17.51 18.51
15.54 16,54 17.54 18.54
15.54 16,54 17.54 18.54
15.58 16.58 17.58 18.58
16.00 17.00 18.00 19.00
16.02 17.02 18.02 19.02
16.03 17.03 18.03 19.03
16.06 17.06 18.06 19.06
16.07 17.07 18.07 19.07
16.08 17.08 18.08 19.08
16.09 17.09 18.09 19.09
16.1117.11 1811 19.11
16.1317.13 1813 19.13

98 nur in den Ferien

99

13.45
13.48
|
|
13.52
13.53
13.55
13.59

99

15.25
15.27
15.29
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.45

98

13.30 13.59 14.30 15.20 15.30
13.35 14.03 14.35
13.37 14.05 14.37
13.39 14.07 14.39
11.40 12.40 13.15 13.40 14.08 14.40
11.43 12.43 13.18 13.43 14.11 14.43
11.44 12.44 13.19 13.44 14.12 14.44
11.45 12.45 13.20 13.45 14.13 14.45
11.46 12.46 13.22 13.46 14.14 14.46
11.48 12.48 13.24 13.48 14.16 14.48
11.50 12.50 13.26 13.50 14.18 14.50

15.35
15.37
15.39
15.40
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.50

99
15.20
15.21
15.25
15.29

I
15.31
15.32
15.34
15.39
15.39
15.43
15.45
15.47
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54

16.30 17.20 18.20 19.20
16.35 17.25 18.25 19.25
16.37 17.27 18.27 19.27
16.39 17.29 18.29 19.29
16.40 17.30 18.30 19.30
16.43 17.33 18.33 19.33
16.44 17.34 18.34 19.34
16.45 17.35 18.35 19.35
16.46 17.36 18.36 19.36
16.48 17.38 18.38 19.38
16.50 17.40 18.40 19.40
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